SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOLÓGICA
INsrtruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, crÊNcla e recNoLoctA Do senrÃo ppruerraBucANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 323, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para substituir a Coordenadora de Comunicação

e Marketing, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por afastamento no período de

férias, conforme a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-1?FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

J

Recebido na P
E
As

lp s-,u" e*

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

MARIA DAS MERCES
MENDONÇA DE CARVALHO

Mat. SIAPE n" 1133785 CINTIA CARVALHO
FELISBERTO -

Matrícula SIAPE 275809

ll e 1210912018

DANIEL JLINIOR FREIRE
Mat. SIAPE n" 1955829

13 a20l09l20tB

G

lr

<1--rà
''